TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN S

TỈNH PHÚ YÊN
___________________________

Số: 01/2022/QĐCNHGT-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Ngày 11 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ THÀNH TẠI TÒA ÁN

 Căn cứcác Điều32,33,34va35củaLuật hòa giải, đối thoại tại Tòa án;

 Căn cứ vào yêu cầu công nhận kết quả hòa giải thành củangười yêu cầu:

ông Đoàn Huỳnh D, sinh năm: 1989, trú tại: khu phố T, thị trấn C, huyện S, tỉnh

Phú Yên với người bị yêu cầu: vợ chồng ông Trần Quốc Toản, sinh năm: 1972

và bà Đặng Thị H, sinh năm: 1978, trú tại: thôn T1, xã S1, huyện S, tỉnh Phú

Yên..

 San khi nghiên cứu:

 - Đơn khởi kiện về việc tranh chấp hợp đồng vay tài sản đề ngày 06 tháng

6 năm 2022 của ông Đoàn Huỳnh D.

 - Biên bản ghi nhậnkết quả hòa giảingày 24 tháng 6 năm 2022về việcthỏa

thuận giải quyết toàn bộ tranh chấp của các bên tham gia hòa giải sau đây:

 Người yêu cầu: ông Đoàn Huỳnh D, sinh năm: 1989, trú tại: Khu phố T,

thị trấn C, huyện S, tỉnh Phú Yên.

 Người bị yêu cầu: vợ chồng ông Trần Quốc Toản, sinh năm: 1972 và bà

Đặng Thị H, sinh năm: 1978, trú tại: Thôn T1, xã S1, huyện S, tỉnh Phú

Yên.(Ông Trần Quốc Toản đại diện theo ủy quyền cho bà Đặng Thị H theo giấy

ủy quyền ngày 24/6/2022)

 - Các tài liệu kèm theo Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải do Hòa giải

viên chuyển sang Tòa án và các tài liệu do Tòa án thu thập được theo quy định

tại khoản 2 Điều 32 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án (nếu có).

NHẬN ĐỊNH CỦA TÒA ÁN:

 Kết quả hòa giải thành được ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải

ngày 24 tháng 6 năm 2022 có đủ các điều kiện quy định tại Điều 33 của Luật

Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.

QUYẾT ĐỊNH:

 1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 24 tháng 6 năm 2022, cụ thể như sau
(7)

:

1.1.Ông Đoàn Huỳnh D và Trần Quốc Toản, bà Đặng Thị H thống nhất

thỏa thuận: Vợ chồng ông Trần Quốc Toản và bà Đặng Thị H có vay, còn nợ và

đồng ý trả cho ông Đoàn Huỳnh D số tiền 240.000.000đ (hai trăm bốn mươi

triệu đồng). Trong đó 217.000.000đ tiền gốc và 23.000.000đ tiền lãi.

1.2.Về thời gian trả: Bắt đầu từ tháng 7/2022, mỗi tháng trả 5.000.000đ.

Đến ngày 31/12/2022 trả dứt điểm số tiền nợ còn lại.

1.3. Ông Đoàn Huỳnh D có trách nhiệm giao cho vợ chồng ông Trần

Quốc Toản và bà Đặng Thị H giấy đăng ký xe ô tô 79C- 025.05 vào ngày

11/7/2022.

 2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ký, không bị kháng

cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân

sự và được thi hành theo quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.

Nơi nhận:
- Các bên tham gia hòa giải;

- VKSND huyện S;

- THADS huyện S;

- Lưu TA.

THẨM PHÁN

Trần Nam Trung

Hudne dân st dung mâu so 01-9DHG.-

(1) GhiténTñaânnhândânraquyétdinhcñng nhiankétquâhfiagidithiuih,néulaTbaân nliân dân
huyen, q , thi xñ, thânh pho thu c tinh thi ghi r6 tén Toa ân nhân dân liuypn, quian, thi xâ,
thânh pho thuoc tinh, thânh pho trpc thu c trung uong nao (vi du: TOA AN NO   DC
HUYEN  THUG TOTHANH PHA    NQI). Tfia ân cap tinh de riéng mot dong (trong vi
dp trén thi THANH PHONQI dé riéng met dñng); neu la Tfia én nhân dân tinh, thânh pho
c thuioc trung uong thi ghi T6a én nhân din tlnh (thnnh pho) dñ (vi du: TOA NHS DAN
TPH HANAM).

(2) Othenhatghiso,othuhatghimmraquyétdiinh,othubaghilinhvqctranhchap(vidu:
So:02/2021/QDCNHGT-KDTM).

(3) Ghi hp vâ ten cña ngiroi yéu cau cñng nhian ket gut hña giéithinh.

(4) Ghi quan h§ tranh chap ma nguoi khñi kien yéu cau giniquyet.

(5JGhitenetanguñikhdikien.Néulacanhânthighirñh9téncuanguhidfivgatuytheod

tuñimâghiOnghomeBa,AnhhocChi.tnrdckhighihpten;neulâenquan,tñchucthighi ten cp quan,

tñ chicdfi.

(6) Ghiten,diachicñacfcbénthamgiahoagiai,nguñidtdien,ngudiphiénd{ch(néucd);Néulâcânh
ânthighi

roh9ten,diachinotcvtril,notUmvic(néucñ)cuangu0idñ;néulacvquan,tochircthighitencoquan,t
ochircvadtachitrysdcuacpquan,tochircdo.Doivñithighirfilânguoid;iidipntheophapluathaylan

gudidatdientheouyquyen;

neu 1â ngudi dai dien theo phip luiat thi can ghi chu trong ngo3c dev quan he giña ngu
vñinguñidupediidi{en;néulanguñidatdientheouyquyénthicanghichutrongngoedon “vdn bân
uy quyen ngay... thâng...ndm...”.

Vidu1:OngNguyenVdnA;cirtriitar...languñi dientheophapluatcñanguñikhdikii;n

(Gidm 8oc Cfing ty TNHH ThangLqi).

Vidu2:BaLeThi.B;entrñtar...langiroidaidientheo uyquyencuangu khoi kien (Vin

bén uy quyen ngay... thâng...mm...).

(7) Ghi day du, lan lupt cacthoathe cuacfcbénthamgiahoagiâivethingvandedñduqc thé

hipn trong Bién bân ghi nhian ket quñ hoagift.